
正樹道場10周年記念
第1回正樹杯空手道選手権大会

開催日　　 2018年12月9日（日）

会場 石川県白山市松任総合運動公園　啓武館３F

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて空手道　正樹道場も2018年12月で設立10周年を迎えます。

この10周年を記念しまして、第1回正樹杯空手道選手権大会を

開催することになりました。

つきましては大会申込書を送付いたしますので、

ご検討の上お申し込みください。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年8月吉日

空手道　正樹道場

代表　　竹中正樹


